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KORVALEHTI 4/2001 ilmestyy 
JOULUKUUSSA.  
Siihen tarkoite3u aineisto tulee lähe3ää 
toimitukseen.  
15.11.2001 mennessä. Ar4kkelit 
mielellään levykkeellä tai sähköpos4na 
(Write, WORD tai DOS-teks44edostona, 
paperikopio mukaan). Myös kuvat voi 
lähe3ää 4edostona (TIF, JPG). 

IP Melodian Ayu3haya Narai valmistui 
Hönefossissa Norjassa ja oli samalla 
paras vastakkainen sukupuoli! 
”Narskun” omistaja ja kasva3aja on 
Sanna Aaltonen. 

KORVALEHTI 

HALLITUS 2001 

KANSIKUVA 
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Esi3elynäy3elymme oli  
menestys! 
 

Yhdistyksemme esi?elynäy?ely Kuu-
sankoskella 19.8. oli menestys kaikin 

puolin. Yleisöä oli mukavas+ ja talou-

dellinen +lanteemme parani huo-

ma?avas+ näy?elyn tuoton myötä. 

Kiitokset kaikille paikalla olleille ja 

muillekin jäsenille, jotka edesau?oi-

vat näy?elyn onnistumista. 

 

Olemme viime aikoina saaneet pal-

jon uusia jäseniä. Tervetuloa jouk-
koon! Toivo?avas+ näemme näy?e-

lyissä tai Koratrenkaan tapahtumissa. 

Muistakaa ainakin tulla vuosikokouk-

seen ensi  

talvena! 

 

Nyt olisi hyvä hetki jokaisen mie(ä, 

olisiko ken+es kiinnostunut jostain 

tehtävästä yhdistyksessämme. 

”Vanhat parrat” jatkavat varmas+ 
mielellään, mu?a uusiakin otetaan 

toki mukaan. Otahan yhtey?ä, jos 

jokin homma kiinnostaisi. Kerron 

mielelläni lisää. 

 

 

Aurinkoista syksyä, 
 

 Sanna Aaltonen 

Kissan astma  4 
 

Näy?elymatka   6 
 

WW-show Suomessa  9 
 

Häähumua 10 
 

Kissanpäiviä 12 
 

Pennut ja siitosurokset 14 
 

Valmistuneita 16 

Ei voi mitään, mu?a kesän jälkeen 

saapuu aina syys. Toisaalta 

lomavuodenajan pää?ymisessä on 
puolensakin - ainakin kissojen mie-

lestä. Luultavas+ moni korat on on-

nesta sykkyrällä, kun koleat syysillat 

innostavat emäntää/isäntää jäämään 

kodin lämpöön. Ja mikäpä sen muka-

vampaa kuin pehmeä välly ja kissa-

pa?eri peiton alla. 
 

Nyt syksyllä on myös hyvä mahdolli-

suus näy?elyharrastukseen, sillä kis-

soja arvostellaan monta kertaa ja eri 

puolilla Suomea. Viime aikoina ko-

ra?eja onkin näkynyt näy?elyissä 

suorastaan hämmentävän paljon! Ja 

mikään ei estä tulemasta mukaan, 

vaikka aiempi näy?elykokemus olisi 

jäänyt vähiin. Sanotaanhan, e?ä syk-

syllä on oikea aika aloi?aa uusi 
harrastus. 

Milla Talja 

PUHEENJOHTAJALTA TÄSSÄ NUMEROSSA 

PÄÄTOIMITTAJALTA 
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KISSAN ASTMA 

Astma tuntuu olevan yleistymässä kissoilla kuten ihmisilläkin. Itselläni on 7-

vuo+as koratnaaras, Maigee, jolle puhkesi astma kolmisen vuo?a si?en. 

Taustalla on todennäköises+ genee(nen al(us, mu?a lopullises+ astman 

laukaisi uskoakseni stressi, joka aiheutui vaikeasta kohtutulehduksesta. Lie-

viä oireita oli ollut jo ennen ensimmäisiä astmakohtauksia. Maigeen astma 

on hankala, koska sille eh+ kehi?yä keuhkonlaajentuma, jota ei voi korjata. 

Lääkkeillä astman muut oireet kyllä pysyvät kurissa, mu?a hengitys on han-

kalan näköistä juuri tuon keuhkolaajentuman vuoksi.  
 

Onkin ensiarvoisen tärkeää, e?ä astma diagnosoidaan aikaisin ja hoito aloi-

tetaan he+. Jos kissoillanne on yskänkohtauksia tai ne hengästyvät leikkies-

sään, kanna?aa tutkitu?aa ne eläinlääkärillä. Varsinkin vanhemmilla kora-

teilla esiintyy lievää astmaa, jonka ainoa oire on ajoi?ainen yskiminen. Yski-

misen syy voi +etys+ olla muukin, astman aiheu?ama yskä muistu?aa esim. 

karvapallojen aiheu?amaa.  

 

Kor+sonihoidolla astman oireet yleensä helpo?avat. Tällöin lääkehoitoakin 
voidaan vähentää ja jä?ää joissakin tapauksissa kokonaan pois. Jotkut kissat 

tarvitsevat lääkitystä vain +e?yinä aikoina, talvella kun sisäilma on hyvin kui-

vaa tai keväällä ja kesällä siitepölyaikaan. Allergeeni voi +etys+ olla myös 

home, kuten ihmiselläkin. Tällöin oireet voivat jopa pahentua syksyllä ilman 

ollessa kosteata. 

 

Olen tähän suomentanut ar+kkelin kissan astmasta, joka alkuperäisenä löy-

tyy CFA:n ko+sivuilta Interne+stä: h?p://www.cfainc.org 

CFA:n ko+sivuilla on myös paljon muita hyödyllisiä ar+kkeleita kissan tervey-

destä. 
 

 

Suomennos ar4kkelista: Feline Asthma by Jennifer Reding, CFA Health 
Commi3ee, reviewed by Jane Johnson, DVM 
 

Kissan astma on immuuniväli?einen sairaus, jonka oireet vaihtelevat epä-

säännöllises+ esiintyvästä karvapalloyskän kaltaisesta yskästä yhtäkkisiin 

kohtausmaisiin hengitysvaikeuksiin (jota eläinlääkärit kutsuvat ”akuu+ksi 

dyspneaksi”). Kohtaukset laukaisee yleensä allergeeni tai stressi ja niihin voi 

lii?yä tai niitä seurata oksentelu, aivastelu tai jopa hengityksen vinkuminen 
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kuten ihmisellä, joka kärsii allergiasta. Hengitys voi olla hidasta ja harki?ua 

(enemmän vatsahengitystä) tai nopeaa ja työlästä. 

 

Todellinen astma, toisin kuin bronkii(, normaalis+ reagoi nopeas+ yhdistel-

mähoitoon, jossa käyte?ään keuhkoputkia laajentavia lääkkeitä, happea ja 

nopeas+ vaiku?avia steroideja. Diagnoosi vahvistetaan yleensä röntgenkuvil-

la ja mahdollises+ koepalalla hengitysteistä. Koska astma voi muistu?aa mui-

ta kissan sairauksia (bronkii(, sydänsairaudet, keuhkokuume) on eläinlääkä-

rin röntgenkuvalla vahviste?u diagnoosi väl?ämätön. Monella tavoin kissan 

astma on ihmisen astman kaltainen, vaikka +etämys kissan kliinisen astman 

syistä on lisääntynyt viime vuosina. 

 

Astman pitkäaikaishoitoon kuuluvat yleensä lyhyt- tai pitkävaiku?eiset kor+-

sonivalmisteet (kuten Prednison) ja keuhkoputkia laajentavat lääkkeet 

(kuten terbutaliini tai aminophylliini). Vaikka useita hengitysvaikeuksia ai-

heu?avia kohtauksia voi esiintyä, sairauden pitkän aikavälin ennuste on ylei-

ses+ erinomainen. Jos se todetaan varhain, kaikki keuhkojen ja hengitystei-

den rakenteelliset muutokset on yleensä pysäyte?ävissä tai jopa korja?avis-

sa ja vahinko voidaan minimoida. 

 

Viime aikoina on tutki?u myös muita astman hoitomuotoja, ruiskeena an-

ne?avia steroideja (kissoille, joille ei pilleriä saa anne?ua),  

Cyproheptadine (normaalis+ käytetään ruokahalun lisääjänä),  

Cyclosprorin A (hyvin vakavissa tapauksissa) sekä vielä kokeiluasteella An+-

Interleukin-5 vasta-aine. 

 

Oireita voi mahdollises+ lievi?ää myös allergeenien poistaminen ympäristös-

tä (ilmanpuhdis+men käy?ö, pölytön ja hajustamaton kissanhiekka, hajua 

poistavien suihkeiden käytön väl?äminen jne.) 

 

Eläinlääkärin diagnoosi ja hoito on aina väl3ämätön. 
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Kävin 1. ja 2.9. näy?elyssä sekä Norjassa 

e?ä Ruotsissa kissojeni kanssa. Mukana 

olivat Melody, Narai ja Thai Ming. Lauantai-

na olimme Norjan Hönefossissa ja tuomari-

na oli Dagny Dickens Ruotsista. En ole 

aiemmin nähnyt hänen arvostelevan ko-

ra?eja ja olin kuullut hänen olevan aika 

persoona. Sitä hän olikin; kissojen käsi?ely 

oli aika rajua ja kissaa tarkastel+in vain 

noin minuu(, jonka jälkeen omistaja sai 

viedä kissansa pois ja Dickens jäi kirjoi?a-

maan arvosteluseteliä. Arvostelussa oli omien kissojeni lisäksi mukana myös 

Chumley-kolli, joka läh+ mukaamme Suomeen ja on nyt turvallises+ Turussa. 

 

Narskulla oli hieno päivä! Se valmistui 

IP:ksi, oli TP ja kategorian paras kast-

raa(uros. Samalla Narskun VSK oli 

ensimmäinen kasva(ni saama. Kast-

raa(uroksia vertailtaessa paneelissa 

Narsku sai kaikki kolme ääntä 

(Dickens, Uddin ja Reijers), mu?a hävi-

si KP-+?elin Heli Tepposen Cornish 

Rex-naaraalle. Kannoimme siis au-

toomme LK-kastraa(en kaikki palkin-

not! 

 

Sunnuntaiksi ajoimme Tukholmaan 

Alfaka?enin näy?elyyn. Paikkana oli Fjärilshuset Hagaparkenissa, Solnassa. 

Näy?ely oli suuressa kasvihuoneessa, joten luonnonvaloa oli ainakin tar-

peeksi. Tuomarina oli Eiwor Andersson Ruotsista, josta olin myös kuullut etu-

käteen ju?ua. On kuulemma ei-toivo?u tuomari ja vaikka en usein sellaisista 

kommenteista perusta, täytyy sanoa, e?ä enpä toivoisi häntä enää kohtaa-

vani. Tuomarina hän oli hyvin epämielly?ävä, töykeä ja kyllästyneen oloinen. 

Yhtään kii?ävää kommen(a tai ystävällistä hymyä en häneltä koko päivän 

aikana nähnyt, en kora(en kohdalla, enkä muutenkaan. Lisäksi on tode?a-

va, e?ä hän ei selväs+kään korateista perusta, eikä tunnu niistä kovin paljon 

+etävänkään. Thai Ming, joka näy( aivan burmalta vinoine korvineen ja  

NÄYTTELYMATKA RUOTSIIN JA NORJAAN 

IC Khawngnah’s Chumley. Omistaja Elfi 

Kleive. Kuva studio Airaksinen. 

IP Melodian Ayu haya Narai, omistaja Sanna 

Aaltonen. Kuva Studio Airaksinen 
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silmineen, sai sentään armon ja ser+n, mu?a TP-

valintaan ei häntäkään huoli?u. Oli kuulemma sentään 

rentoutunut ja mukava naaras (tosiasiassa huusi ää-

nensä käheäksi). Narai sai ser+n, koska oli kastraa(. 
Hännässä on kuulemma virhe, pää on vääränmallinen 

ja kissa on aivan liian laiha (Dickens totesi edellisenä 

päivänä kissan liian paksuksi, mitä se onkin). 

 

Surullisin oli Melodyn kohtalo. Kissassa kun ei ollut 

mitään hyvää. Pigmen(puutos nenässä, häntävirhe, 

liian pieni ja laiha ja vieläpä hankala ja äänekäs. Mei-

dän Melody! Sääliksi kävi koko kissaa. Osasyynsä huo-

noon tulokseen oli kyllä assistenteillakin, jotka ilmi-

selväs+ pelkäsivät kora?eja kuin ru?oa, eivät uskaltaneet koskea niihin lain-
kaan, vaan pi+vät käsiä kainaloissa tai veny(vät 

kissoja, kuin rexejä ikään! Kateeksi kävi naapureita, 

joiden kissat arvosteli Sneum ja joka muis+ kehua 

ja sili?ää jokaista nelijalkaista. Ei siinä edes assis-

ten?eja tarvi?u. Tiedän, e?ä luokassa 3 voi jäädä 

ilman ser+ä ja joskus kuuluukin jäädä, mu?a tapa 

jäi kaivelemaan. Myöhemmin kuulin, e?ä yllä?ä-

vien häntävirheiden löytyminen on Anderssonin 

tavaramerkki ja moni kävi kertomassa omien kisso-

jensa kohtaloista Eiworin käsi?elyssä. Ei sitä tä+ä 
enää kiitos! 

 

Lisäksi maini?akoon, e?ä tämä vanhemmille kora-

teille tyypillinen pigmen+n "kuluminen" nenästä 

oli kummallakin tuomarilla selväs+ tape+lla. 

Ruotsissa on asiasta nähtäväs+ keskusteltu 

paljonkin bri(en kohdalla ja minunkin kis-

soiltani tutki(in nenät, huulet ja tassut pig-

men(virheiden löytämiseksi. Tähän pitäisi-

kin ehkä tulevaisuudessa kiinni?ää enem-
män huomiota ja pyrkiä pääsemään siitä 

eroon kasvatustoiminnassa. 

Kaiken kaikkiaan reissu oli mielenkiintoinen. 

Kaksi maata kolmessa päivässä ja noin 1300 

km ajamista, mu?a sil+ läh+sin kyllä uudelleen. Norjalaisissa ja ruotsalaisissa 

Chumley näy elyhäkissä. 

IC Soigne’s Perfect Thai  Ming. 

GIC Jing’s Melody-of-Love.  

Kuva Studio Airaksinen. 
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näy?elyissä käyminen on mukavaa siinä mielessä, e?ä yleisö on vilpi?ömän 

innostunu?a. Siellä kun ei niin paljon kora?eja näy?elyissä näe. Toisaalta 

tuomarit näkevät niitä myöskin harvoin ja kora(en tuntemuksen kanssa on 

vähän niin ja näin. 

 

Tiedoksi niille, jotka eivät ole Ruotsissa tai Norjassa kissansa kanssa koskaan 

käyneet, e?ä etukäteisvalmisteluja vaaditaan ja ne kanna?aa aloi?aa noin 

puoli vuo?a ennen matkustamista. Ensimmäinen askel on kissan tunnistus-

merkitseminen joko mikrosirulla tai tatuoimalla ja vesikauhurokotuksen an-

taminen samalla käynnillä. Seuraava askel on ilmoi?autua rekisteröidyksi 

maahantuojaksi Ruotsin maatalousvirastossa (Jordbruksverket), joka teh-

dään valmiille lomakkeelle ja pos+tetaan maksukui+n (400 SKR) kera Jord-

bruksverke+in. Samaan hakemukseen voi lai?aa korkeintaan 10 kissaa. Kol-

mas vaihe on ota?aa kissasta vesikauhuvasta-ainetes+, jonka tuloksen saa-

minen kestää käyte?ävästä laboratoriosta riippuen viikosta kahteen. Viimei-

nen vaihe on si?en käydä eläinlääkärillä kissan kanssa korkeintaan 10 päivää 

ennen maahantuon+a Ruotsiin ja täytä?ää Ruotsin viranomaisten vaa+mat 

rokotus- ja terveystodistukset, jotka tulevat pos+tse tuon+luvan mukana. 

Si?en vaan länsinaapuriin kissan ja kaikkien papereiden kera! Tiedän, e?ä 

tämä kuulostaa monimutkaiselta ja turhaahan se on, mu?a jos suunni?elet 

näy?ely- tai muuta matkaa Ruotsiin, aloita valmistelut ajoissa, ota asioista 

selvää ja kysy neuvoa joltain, joka on tämän kaiken jo tehnyt. Minä tai esi-

merkiksi Ou+ Niemi mielellämme neuvomme. 

 

Sanna Aaltonen 

GIC Jing’s Melody-of-Love.  

Kuva Studio Airaksinen. 
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Marraskuussa 2002 järjestetään Vantaalla Myyrmäki-hallissa FI-

Fen Maailmanvoi?ajanäy?ely. Näy?elyn järjestää Suomen Kissa-

lii?o ja kutsu löytyy SRK:n ko+sivulta osoi?eesta: 

h?p://www.kissalii?o.fi. 

 

Yhdistyksemme järjestää pienimuotoisen kora?apaamisen 

näy?elyn yhteydessä. Tarkoituksena on pitää lauantai-iltana 

9.11.2002 illallistapaaminen. Tapahtumaan tulee varmas+ jokin 

määrä ulkomaisia kora+hmisiä ja todennäköises+ myös kora?e-

ja. 

 

Olen kysellyt tarjouksia helsinkiläisistä hotelleista huonehinnois-

ta ja illallisesta. Näy?elypaikan lähellä ei oikein ole hotelleja ja 

lentokentän hotellit ovat aika ankeita ja kalliita. 1HH maksaa 400 

markasta 500 markkaan ja 2HH 500-650 markkaan vuorokaudel-

ta. Illallisen hinta on 200 markasta ylöspäin (3 ruokalajin). Hotel-

livaihtoehtoja ovat Hotel Arthur, Hotelli Torni (SOKOS-hotelli), 

Hotel Grand Marina (Scandic) ja Lord Hotel. Kaikki sijaitsevat kes-

kusta-alueella. Ne(sivuilta löydä?e +etoja hotelleista: 

www.hotelarthur.fi, www.lordhotel.fi, www.sokoshotels.fi ja 

www.scandic-hotels.com.  

 

Ilmoi?akaahan allekirjoi?aneelle, ole?eko aikeissa tulla näy?e-

lyyn tai illalliselle ja aio?eko yöpyä Helsingissä. Kartoitan kiinnos-

tuneiden määrää, koska varaukset on tehtävä ajoissa, mikä tar-

koi?anee tätä vuo?a. Kertokaa myös mahdollisia ideoitanne ta-

pahtuman suhteen. Ja +etys+ toivomme, e?ä mahdollisimman 

moni suomalainen korat osallistuu näy?elyyn. 

Sanna Aaltonen 

FIFE WORLD SHOW 2002 
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KORVALEHTI ONNITTELEE HÄÄPAREJA! 

Annukka Tanskanen ja Tomi Pahkala.  

Kuvassa +etys+ myös pojat O?o ja Ilpo. 

Virpi Tiilikka ja Väinö Mäkelä  

�� 
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Unten mailla Ka-hovin Rippana Fushi sekä Anni.  

Molempien kasva aja Pälvi Niemi 

Neljä Ca1ever’s koratvauvaa, jotka syntyivät 18.7.2001. 

Kasva aja Virpi Mäkelä. 
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A 

Astutus = Treffit. 

Aurinkolaikku = Keväisin la(alle ilmaantuva lämmin alue, joka vetää kora?eja puo-

leensa magnee+n lailla. 
 

B 

Burana = Jotakin, jota korvaihmiset kaipailevat perinteikkään kesätapaamisillan ja -

yön jälkeen. 
 

E 

Ei! = Sana, jonka merkitys on jäänyt joillekin korateille tuntema?omaksi. 
 

H 

Hopea = Jalometalli, joka on lainannut värinsä kora+n karvojen kärjiltä. 

Hyrinämoo ori = Joillakin korateilla oleva sisäänrakenne?u kehruujärjestelmä. 

Hyvä kei-ö kotona = Polii(ses+ korrek+ ilmaus lihavasta kora+sta. 
 

I 
Ihminen, korvaihminen = Palvelija. 
 

K 

Karvakasa = Yleisnimitys persialaiskissoille ja muille kummille...karvakasoille.   

Kiima = Aika, jolloin urospuoliset kissaolennot (ks. kolli) herä?ävät naaraissa seksuaa-

lisluontoista kiinnostusta. 

Knikki = Jokin (kai) ikävä ju?u, jota korvaihmiset etsivät alvariinsa kissojen hännistä. 

Kolli = Urospuolinen kissaolento, joka kiinnostaa naaraita kiiman aikaan. 

Korva = Senat sakaisin mennyt korat. 

Kups! = Ääni, joka syntyy kora+n kupsahdellessa. 

Kupsahdella = Kaatua (yllä?äen) mielihyvästä kyljelleen. Tyypillinen ominaisuus monil-

le korateille. 
 

L 

Leuka = Kuonon alapuolella sijaitseva ruumiinosa, joka puu?uu monilta korateilta. 

Lootus = Kasvi, jonka lehdellä oleva kastepisara on samanvärinen kuin kora+n silmä. 

Milla Talja 
PIENI KORVASANAKIRJA 
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M 

Maha = Kissan alaosassa sijaitseva ruumiinosa, joka on monilla kastraateilla verraten 

hyvin kehi?ynyt. 
 

N 

Naaras = Naaraspuolinen kissaolento, jolla ilmenee kausi?aisia kiimoja. 

Näy ely = Usein rasi?avanpuoleinen +laisuus, jossa joutuu tekemisiin kaiken maail-

man karvakasojen kanssa (ks. karvakasa). 
 

O 

Oksennus = Kuuluu kissan normaaliin ruumiintoimintaan, mu?a herä?ää ihmisissä 

yleensä vastenmielisyy?ä. 

Onni = Lämmin ko+ + hyvä ruoka + palvelual(it ja hyvätapaiset ihmiset.  
 

P 

Pöllähtänyt = Termi, jolla kuvataan kora+n kaunista katsantoa.  
 

R 

Raksut = Monien kora(en perusruokaa. 

Raidat = Varsinkin pentukora(en turkissa ilmenevää veikeää kuvioin+a, josta korvaih-

miset eivät erityises+ pidä. 

Ravit = Koratpentueen iltajuoksu (parke()la(alla. 

Riisi, nuori = Toinen kasvi, jonka lehdellä oleva kastepisara on samanvärinen kuin kora-

+n silmä. 
 

S 

Sauna = Ihanan lämmin huone, jossa kora+n kelpaa makoilla. 

Sininen = Väri, joka on lainannut itsensä korateilta.  

Stoppi = Kora+n profiilissa oleva ju?u, joka kiinnostaa joitakin ihmisiä liiankin kanssa. 
 

T 

Tap tap = Ääni, joka syntyy, kun kora+n takapuolta tapu?aa.  

Thaimaa = Myy(nen esi-isien maa. 

Tä ärä = Tomeraluontoinen korat, yleensä naaras. 
 

V 

Veteraani = Elämää nähnyt korat. 
 

Y 

Yksinäisyys = Ikävistä ikävin olo+la. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden 

vanhemmat on testa?u FELVin varalta. 

 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-nega+ivisiksi. Uusintatestausta 

suositellaan vuosi?ain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos 

kissa on testa?u vain kerran, saa tes+ olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, e?ä 

kaikki kissalan kissat on testa?u ja tode?u FELV-nega+ivisiksi. 

 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testa?u, tulisi kissan testaus suori?aa kuukau?a ennen astu-

tusta. Samalla on huolehdi?ava siitä, e?ei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä testaa-

ma?omien tai tes+ssä posi+ivisiksi tode?ujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen tes-

taamista FIV:n varalta kertaalleen. 

PENNUT JA SIITOSUROKSET 

 

Suchada-pentue 
S. 22.5.2001 
Pra Jow Paan Din, uros 
Gra Ding Yindee, naaras 
Chatmanee SaiSoi Kor, naaras 
i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: Suchada Chery Chery Mayk 

Kasva?aja: Heini Järvinen 
 

Mythai-pentue 
S. 22.6.2001 
Dek Ying Dee-o, naaras 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: GIC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Kasva?aja: Milla Talja 
 

Ca�ever’s-pentue 
S. 18.7.2001 
Anjing-Feng, uros 
Beifeng-Bao, uros 
Changkuai-Mei, naaras 
Dao-Hua-Chunji, naaras 
i: CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

e: IC CaRever’s Kuaguo-xingxing 

Kasva?aja: Virpi Mäkelä 

 

Steptoe’s-pentue 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: CH Steptoe’s Eien Chikai-Chan 

Kasva?aja: Seija Öhman 
 

Melodian-pentue 

i: IC  Khawngnah’s Chumley 

e: IC Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasva?aja: Sanna Aaltonen 
 

Melodian-pentue 

i: IC Khawngnah’s Chumley 

e: GIC Jing’s Melody-of-Love 

Kasva?aja: Sanna Aaltonen 
 

Suchada-pentue 

i: Mythai Charong Chalaht 

e: Suchada Chery Chery Mayk 

Kasva?aja: Heini Järvinen 
 

Tatsutan-pentue 

e: CH Tatsutan Gauri Ci?am-Sirah 

i: Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

Kasva?aja: Anita Harkki 
 

Kastepiste-pentue 

e: CH CaRever’s Sixiang-shua  

i: Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

SYNTYNEITÄ PENTUEITA PENTUJA SUUNNITTEILLA 
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EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 
i: IC Ka(hovin Ou Vinh Cam-ranh 

e: EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 

Om. Ou+ Niemi, (02) 437 3646 

 
Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 

i: Ellandbee Hello Albert, Englannin tuon+ 

e: CaRever’s Liliang-long 

Om. Terhi Lä(, (09) 587 2367 

 

Mythai Charong Chalaht 
i: PR Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay 

e: GIC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Om. Maria Heinilä, 040 573 3957 

 
Kastroitu: 
CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

SIITOSUROKSIA 

Suchada Chatmanee SaiSoi Kor eli  

kotoisammin Helmi oli Tampereella 9.9.  

kategorian paras pentu! Helmin omistaa Milla 

Talja ja kasva aja on Heini Järvinen. 

 

Suomen Koratrengas ry jakaa näy?elyissä 

menestyneille korateille ruusukkeita ja 

palkintoja seuraavas+: 

 

• Pokaali kategorian parhaille ja VSP-

korateille 

• Ruusuke tuomarin parhaille korateille 

• Nauha värin parhaille korateille 

• Pokaali EC- ja EP-korateille 

• Pokaali GIC- ja GIP-korateille 

• Pokaali IC- ja IP-korateille 

• Palkinto CH- ja PR-korateille 

 

Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja diplomit 

vuoden parhaille korateille. 

 

Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota 

yhteys ruusukesihteeriin! 

RUUSUKKEET JA PALKINNOT 

Mythai Dek Ying Dee-o eli Aino.  

Kasva aja Milla Talja. 



VALMISTUNEITA 

 

IC Soigne’s Perfect Thai Ming eli Minku  

valmistui Tampereella 9.9. Samalla Minku oli 

värin paras.  

Omistajat Sanna Aaltonen ja Elfi Kleive,  

kasva aja Ray Ratliff, USA. 

IP Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay valmistui  

Helsingissä 29.7. ja oli myös värin paras.  

Om. Milla Talja, kasv. Milla Pyötsiä. 

PR & EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat valmistui Tam-

pereella 9.9. ja oli myös värin paras. 

Omistaja ja kasva aja Anita Harkki. 

PR Melodian Shuan-hai-mawng eli Samuel 

valmistui Tampereella 9.9.  

Om. An- Saarinen, kasv. Sanna Aaltonen 

CH Ca1ever’s Sixiang-shua eli Sissi valmistui 

Tampereella 9.9. Om. Anu-Liisa Aghazarian ja 

Pekka Heino, kasv. Virpi Tiilikka. 


